
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA 

RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “C. COLOMBO” 
Via dell’Ippocampo, 41 – 00054 Fiumicino 

Cod. meccanografico RMIC83800A 

 n. 06/65210784 – Fax n. 06/65210777 e mail istituto.colombo@virgilio.it 

      

COMUNICAZIONE 

All’albo d’istituto on-line   

Oggetto: Termine presentazione domande di messa a disposizione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 
personale docente ed educativo”; 

Considerata la possibilità di dover procedere alla stipula dei contratti a tempo determinato per 
l’anno scolastico 2018/2019; 

Considerata la necessità di dover regolamentare la procedura di presentazione delle domande di 
messa a disposizione dei docenti (MAD); 

DISPONE 

Che il termine di presentazione delle domande di messa a disposizione è fissato entro e non oltre 
le ore 12.00 del giorno 03/09/2018. 

Saranno prese in considerazione esclusivamente   le domande pervenute entro il termine 
suindicato. 

Fiumicino, 29/08/2018 

   IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
   Dott.sa Maria Pia Sorce 
  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c.2 D.Lgs. n. 39/1993 

 

       

mailto:istituto.colombo@virgilio.it

